sy
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 546/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 573/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 573/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada no dia
29 de junho de 2021, informamos:

1 - As vacinas contra a COVID-19 são distribuídas aos municípios pela
Secretaria de Saúde do Estado de São Paulo, e as quantidades e públicos são definidos
pelo Plano Estadual de Imunização.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

AD
4 STR >

PATRÍCIA RESINAMERQUÊS DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE eS. BARBARA vidio
À Sua Excelência o Senhor = DATA: 29/07/2023 OESTE |
JOEL CARDOSO IO Resmenoé Ro

; A ss R 0 e
Presidente da Câmara Municipal SN MARE isso Requerimento nº
Santa Bárbara d'Oeste-SP Êo Geo 'scretaria Municipal deO ssunto: Requer inf .É Cirsinha de Vacindoto"ágõosacer a

LO -19 para o Público alvo entre 43
S Chave: 60582 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000